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لامین یامال

خبر خوب برای سرمربی

با اعلام باشگاه بارسلونا، آلخاندرو بالده و لامین یامال که به 
تازگی دچار مصدومیت‌های جزئی شده بودند، روز گذشته 

در بخشی از تمرینات گروهی شرکت کردند. 
مشخص نیست که این دو بازیکن برای تقابل با اتلتیک 
بیلبائو آماده خواهند بود یا خیر اما به نظر می‌رسد مشکلی 
برای همراهی بارسلونا در بازی‌های بعدی مقابل شاختار 
دونتسک در لیگ قهرمانان و رئال مادرید در لالیگا نخواهند 

داشت.

ویتور روکه:

این بازیکن می‌خواست به بارسلونا بیایم

ویتور روکه در مصاحبه جدیدش در مورد انتقالش به 
بارسا صحبت کرد و گفت: »حتی قبل از اینکه با بارسلونا 
قرارداد امضا کنم، رونالد آرائوخو با من تماس می‌گرفت و 
به هم‌‍‌تیمی من کانوبیو پیام می‌داد و می‌گفت به ویکتور 
بگو به بارسا بیاید. او می‌خواست من تحت هر شرایطی با 
بارسا قرارداد امضا کنم. آرائوخو گفت که منتظر من است.« 
روکه در مارس ۲۰۲۳  به اردوی تیم ملی برزیل دعوت شد و 
نخستین بازی ملی خود را مقابل تیم ملی مراکش انجام داد. 

سرجی روبرتو

ال‌کلاسیکو از دست رفت

با اعلام باشگاه بارسلونا، سرجی روبرتو در جریان تمرینات 
این تیم از ناحیه عضله پای راست دچار مصدومیت شده و 
بازگشت او به میادین به روند ریکاوری‌اش بستگی دارد. به 
گزارش تونی خوانمارتی، سرجی روبرتو دو هفته از میادین 

دور خواهد بود. 
در نتیجه این بازیکن تقابل با اتلتیک بیلبائو، شاختار 
دونتسک و رئال‌مادرید را از دست می‌دهد و حضور او مقابل 

رئال سوسیداد در هاله‌ای از ابهام است.

ایسکو:

ترک بهترین تیم دنیا آسان نبود

ایسکو در جدیدترین مصاحبه خود در مورد جدایی از رئال 
مادرید و پیوستن به رئال بتیس گفت: »احساس می‌کردم 
باید رئال مادرید را ترک کنم اما ترک بهترین باشگاه جهان 
آسان نیست. سال‌های زیادی آنجا حضور داشتم و خیلی 
خوشحال بودم. پنج یا شش سال بسیار خوب داشتم که 
در آن با بهترین‌های جهان همبازی بودم و عناوین زیادی 
کسب کردم.« او سابقه حضور در سویا، مالاگا و والنسیا را 

نیز در کارنامه خود دارد.

جود بلینگام ستاره برد ۳ بر یک انگلیس 
مقابل ایتالیا بود که سه شیر را راهی یورو ۲۰۲۴ 
کرد. بازی انگلیس کامل نبود اما نمایش 
هجومی تیم رقبای قاره را نگران می‌کند چون 
حالا انگلیس از راه‌های مختلفی می‌تواند به 
آنها ضربه بزند؛ هواداران هم می‌توانند رویای 

رسیدن به جام در آلمان را در سر بپرورانند.
 

ستاره ترسناک
اگرچه جانلوکا اسکاماکا ویمبلی را به 
سکوت فرو برد، اما میزبان تیم برتر 
نیمه اول بود تا اینکه پسر طلایی‌شان 
دست به کار شد. بلینگام از وسط زمین 
به حمله ملحق شد کاری که بعد از انتقال 
گران‌قیمت به رئال‌مادرید بارها انجام داده 
و با خطای جانلوکا دی لورنزو، داور نقطه پنالتی 
را نشان داد. بعد از آن که هری کین پنالتی را 
گل کرد، ستاره ۲۰ ساله از هواداران حاضر در 
ورزشگاه خواست جو بدهند و تیم را تشویق 
کنند؛ او می‌دانست این تازه آغاز ماجرا است. 
اوایل نیمه دوم دوباره از خط میانی راه افتاد و 
این بار برای مارکوس رشفورد فضا ایجاد کرد 
تا گل دوم را بزند. او بازیکن ترسناکی برای 
رقبا شده که پرکردن جایش فعلاً در انگلیس 

مقدور نیست.

رقابت استرلینگ و رشفورد
رحیم استرلینگ با وجود شروع خوبی که 

در چلسی داشته از سوی گرت ساوت گیت 
کنار گذاشته شد اما امیدوار بود رقیب 
مستقیمش، رشفورد شب سختی داشته 
باشد. از بخت بد بازیکن منچستریونایتد که 
در رده باشگاهی موفق نبوده یک گل عالی 
در نیمه اول زد تا جای پایش را در فهرست 
خوب‌های مربی انگلیس محکم کند. این 
یعنی کمرنگ شدن امیدهای استرلینگ 
برای حضور در ترکیب اصلی انگلیس در 
یورو هر چند به تداوم عملکرد خوبش در 
استمفوردبریج بستگی دارد. شاید دوباره ماه 

آینده رقیب رشفورد شود.
 

جای ثابت فیلیپس
ساوت گیت معمولاً از بازیکنانش حمایت 
می‌کند به خصوص در دوران افول‌شان در 
لیگ برتر با این حال انتخاب کالوین فیلیپس 
برای بازی با ایتالیا تعجب‌آور بود. این هافبک 
از تابستان گذشته که به منچسترسیتی 
رفته به ندرت بازی خیلی خوبی انجام داده 
و با کارت زرد زودهنگامی که در این بازی 
گرفت، حضورش در ترکیب اصلی بیشتر زیر 
سؤال رفت. وظیفه او پرکردن فضاهایی بود 
که با پیشروی بلینگام ایجاد می‌شد و اگرچه 
فیلیپس کامل نبود اما به اندازه کافی برای 
متقاعدکردن ساوت گیت خوب بازی کرد. حالا 
مشخص است مربی انگلیس قصد دارد در 
تابستان از او به عنوان بازیکن ثابت استفاده 

کند به خصوص اگر در ژانویه از سیتی جدا 
شود و به تیمی برود که بازیکن اصلی شود.

 
فرصت کم توموری و انکتیه

 فیکایو توموری در میلان درخشید، در فصل 
اولش با این تیم قهرمان ایتالیا شد و فصل 
قبل تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان پیش رفت. 
بازیکن سابق چلسی هر کاری کرد تا نظر 
ساوت گیت را جلب کند اما مقابل ایتالیا 
حتی روی نیمکت هم نبود و هری مگوایر که 
با بهترین روزهایش فاصله زیادی دارد، یک 

بار دیگر در ترکیب اصلی قرار گرفت.
اولی واتکینز با گلی که به استرالیا زد جای ادی 
انکتیه را تنگ‌تر از قبل کرد. اگر ایوان تونی 
هم در ژانویه برگردد، کار برای مهاجم آرسنال 
سخت‌تر می‌شود و خیلی زود باید درباره تیم 
ملی دلخواهش تصمیم بگیرد، او می‌تواند 

برای غنا هم بازی کند.
 

کاپیتان تأثیرگذار
بلینگام شاید همه را هیجان‌زده کند اما 
هواداران انگلیس موهبت داشتن کاپیتانی 
مثل هری کین را فراموش نمی‌کنند که شاید با 
انتقال تابستانی به بایرن مونیخ بهتر هم شده 
باشد. این دو همکاری خوبی هم با یکدیگر 
دارند و اگر انگلیس بخواهد به انتظار طولانی 
برای رسیدن به جام پایان دهد، این دو نقش 

مهمی خواهند داشت.

تیم ملی فرانسه بعد از انجام شش بازی 
 B و کسب شش برد، صدرنشین گروه
مسابقات مقدماتی یورو 2024 است. این 
تیم صعود خود را قطعی کرده است و 
بازی‌های گروه از این به بعد برای این تیم 

جنبه تدارکاتی خواهند داشت. 
این تیم امشب میزبان تیم ملی اسکاتلند 
است و در این بازی، آنتوان گریزمان در 
ترکیب تیمش قرار دارد و با تیم ملی 
فرانسه به رکورد جالبی دست خواهد 

یافت. 
مهاجم اتلتیکو مادرید از 13 ژوئن 2017، 
زمانی که فرانسه 3-2 انگلیس را شکست 
داد، هیچ مسابقه‌ای را برای آبی‌ها از دست 
نداده است، به این معنی که بازی امشب 
هشتاد و دومین حضور متوالی او برای تیم 

ملی فرانسه است. 
 او در تمامی این بازی‌ها به عنوان بازیکن 
فیکس یا تعویضی، دقایقی را برای تیم 

ملی کشورش بازی کرده است. 

او در این بازی تاریخی که در نیمه اول در 
جریان است، موفق به دادن پاس گل 
تساوی‌بخش تیمش به بنجامین پاوارد 
شد. دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی 
فرانسه، چهار تغییر در ترکیب تیمی که 
روز جمعه 13 اکتبر موفق به شکست دادن 
هلند در شهر آمستردام شد، ایجاد کرده 
است. بنجامین پاوارد، ادواردو کاماوینگا، 
عثمان دمبله و اولیویه ژیرو برای فرانسه 

به میدان رفته‌اند.

 82 بازی، بدون استراحت

رکورد 
شگفت‌انگیز 
گریزمان

 zچهره

با بلینگام همه چیز ممکن است
صعود مقتدرانه انگلیس به یورو ۲۰۲۴

دوران سخت اسپالتی
وقتی بلندگوی 

استادیوم اسامی 
بازیکنان ایتالیا را 

اعلام کرد، هواداران 
انگلیس خیلی نگران 

نشدند. این تیم ایتالیا 
که بعد از ناکامی در 

صعود به جام جهانی 
۲۰۲۲ هنوز در حال 
بازسازی است برای 

هیچ حریفی ترسناک 
نیست و لوچانو 

اسپالتی کار سختی 
برای بازگرداندن 

این تیم به جایگاه 
واقعی‌اش دارد. 

رسوایی شرط‌بندی 
هم دست او را بیشتر 
بسته، احتمالاً ساندرو 
تونالی را چند وقت در 
اختیار نداشته باشد. 

نیکولو فاجیولی هم 
هفت ماه محروم شده 
و ممکن است بازیکنان 

دیگری هم درگیر 
شوند. مربی ایتالیا 

دوران خوبی ندارد و 
اگر کسی بتواند شرایط 

را عوض کند، تنها 
از معجزه‌گری مانند 

اسپالتی بر می‌آید.

ZOOM  zسوژه

لاپورتا هم محکوم شد

پرداخت رشوه 
توسط آقای رئیس

لاپورتا، رئیس بارسلونا، رسماً 
به پرداخت رشوه به انریکز 

نگریرا متهم شد. 
با  یرا  نگر ه  ند و پر ضی  قا
متهم شناخته شدن رئیس 
ــا، موافقت  بارسا، خوان لاپورت
کرد و به این نتیجه رسید 
به  که  یی  خت‌ها پردا که 
نایب‌رئیس سابق کمیته فنی 
داوران )CTA( بین سال‌های 
2010 و در دوران  2008 تا 
مدیریت قبلی‌اش انجام شده، 
جرم مستمر رشوه بوده‌ است.

گیره، رئیس دادگاه  خواکین آ
تحقیقاتی شماره 1 بارسلونا، 
موافقت کرد که از لاپورتا 
و اعضای هیأت مدیره‌اش 
که مسئولیت پرداخت‌ها را 
برعهده دارند، تحقیق کند. 
به این ترتیب دو رئیس سابق 
باشگاه که اخیراً متهم شدند 
یعنی ساندرو روسل و جوزپ 
ین  ماریا بارتومئو نیز در ا
تحقیقات وارد خواهند شد 
چون هر دو از اعضای هیأت 

مدیره وقت بودند.
به این ترتیب قاضی با 

معیارهای دفتر 
دادستانی مبارزه با 
فساد موافق 

نیست که لاپورتا 
ز پرونده شکایت  را ا

7.3 میلیون یورو  برای 
زه  خو به  رسا  با ختی  پردا
ماریا انریکز نگریرا و پسرش 
بین سال‌های 2001 تا 2018، 
مستثنی کرده بود. لاپورتا بین 
سال‌های 2003 تا 2010 رئیس 
بارسا بود و حالا او نیز 
در میان متهمان پرداخت 

رشوه قرار دارد.
قاضی تحقیق در نوشته خود 
یادآوری می‌کند که حقایق 
بررسی شده ممکن است جرم 
مستمر ارتشا باشد و به همین 
دلیل طبق قانون مجازات، 
مدت محدودیت ده ساله از 
روزی است که آخرین مجرم، 
جرم را مرتکب شده که در این 
مورد به جولای 2018 و ریاست 

بارتومئو برمی‌گردد. 
10 سال قبل از این تاریخ، 
ــود  ــا هنوز رئیس بارسا ب لاپورت
و حالا او خودش یک متهم 

محسوب می‌شود. 
این شامل پرداخت‌های انجام 
شده از جولای 2008 تا 2010 
می‌شود، مقطعی که هیأت 
مدیره به سرپرستی لاپورتا 
و با حضور روسل و بارتومئو 

برقرار بود.


